
4. kolo - kategória U13

A skupina

Lapáš A - Prievidza 7:0 (5:0)
Lapáš A: Adrián Pál a Adrián Egyud po 2, Hana Valkovičová, Alexandra Mesárošová a Karolína Buchterová po 1

Nitra A - Nedožery B 13:6 (6:6)
Nitra A: Natália Darnadiová a Andrej Dobiš po 4, Nikolas Milkovič 3 a Michal Borza 2
Nedožery B: Lucia Nováková a Vanesa Šimová po 3

Prievidza - Nitra A 1:12 (0:5)
Prievidza: Nela Borková 1
Nitra A: Michal Borza 4, Natália Darnadiová a Alexandra Kopálková po 3, Matúš Mrllák a Tereza Čačaná po 1

Nitra A - Lapáš A 7:1 (4:0)
Nitra A: Andrej Dobiš a Natália Darnadiová 2, Michal Borza, Nikolas Milkovič a Alexandra Kopálková po 1
Lapáš A: Adrián Egyud

Lapáš A - Nedožery B 7:4 (3:3)
Lapáš A: Adrián Pál 4, Nikolas Dian 3
Nedožery B: Vanesa Šimová 2, Sofia Mazánová a Lucia Nováková po 1

Nedožery B - Prievidza 9:1 (6:1)
Nedožery B: Vanesa Šimová 5, Lucia Nováková 3, Adela Buráková 1
Prievidza: Patrik Paulovič 1

Tabuľka A skupina
zápasy výhry remízy prehry koše+ koše- body

1. Nitra A 3 3 0 0 32 8 6
2. Lapáš A 3 2 0 1 15 11 4
3. Nedožery B 3 1 0 2 19 21 2
4. Prievidza 3 0 0 3 2 28 0

B skupina

Senec - Nitra B 2:7 (0:2)
Senec: Dávd Farkas 2
Nitra B: Lea Mikulášiková 3, Žofia Lósková 2, Adam Gajdoš, Lukáš Fúrik po 1

Nedožery A - Nitra B 5:4 (2:1)
Nedožery A: Miriam Kabáčová 2, Soňa Revická, Petra Šimová a Miriam Maruniaková po 1
Nitra B: Lea Mikulášiková 2, Adam Gajdoš a Matej Singer po 1

Nedožery A - VSD 6:8 (3:5)
Nedožery A: Miriam Maruniaková 4, Petra Šimová a Soňa Revická po 1
VSD: Márton Soltész 3, Soma Kovács, Zorka Kovács, Petra Sipos, Kinga Soltész, Dorka Tari po 1

Senec - Nedožery A 5:4 (4:2)
Senec: Dávid Farkas a Marko Gräczer po 2, Dominik Moore po 1
Nedožery A: Dominika Losoncziová, Miriam Kabáčová, Petra Šimová a Miriam Maruniaková po 1



Nitra B - VSD 3:6 (0:4)
Nitra B: Adam Gajdoš 2, Lea Mikulášiková 1
VSD: Vanda Vida 3, Márton Soltész 2, Soma Kovács 1

Senec - VSD 2:1 (0:1)
Senec: Dávid Farkas a Marko Gräczer po 1
VSD: Márston Soltész 1

Tabuľka B skupina
zápasy výhry remízy prehry koše+ koše- body

1. Senec 3 2 0 1 9 12 4
2. VSD Dunakeszi 3 2 0 1 15 11 4
3. Nedožery A 3 1 0 2 15 17 2
4. Nitra B 3 1 0 2 14 13 2
* o poradí na1.-2., a 3.-4. mieste rozhodol lepší vzájomný zápas

o 7. miesto
Prievidza - Nitra B 3:3 (0:3), na penalty vyhrala Nitra B
Prievidza: Nicolas Santoris 2, Dárius Kňažický po 1
Nitra B: Adam Gajdoš, Ema Podlucká a Žofia Lósková po 1

o 5. miesto
Nedožery A - Nedožery B 10:2 (4:1)
Nedožery A: Miriam Kabáčová 4, Daniela Losoncziová, Petra Šimová a Miriam Maruniaková po 2
Nedožery B: Vanesa Šimová a Lucia Nováková po 1

o 3. miesto
VSD - Lapáš A 9:7 (7:5)
VSD: Márton Soltész 3, Vanda Vida 3, Petra Sipos, Dorka Tari, Zorka Kovács 1
Lapáš A: Alexandra Mesárošová 3, Adrián Pál a Adrián Egyud po 2

o 1. miesto
Nitra A - Senec 9:3 (5:1)
Nitra A: Natália Darnadiová 4, Nikolas Milkovič a Alexandra Kopálková po 2, Andrej Dobiš 1
Senec: Branko Gräczer 2, Marko Gräczer 1

celkové poradie:
1. KK SPU Nitra A 32
2. Nedožery Brezany A 22
3. KK SPU Nitra - Veľký Lapáš A 21
4. VSD 17
5. KK SPU Nitra B 17
6. Senec 13
7. Nedožery Brezany B 11
8. SKK Dolphins Prievidza 5
9. Tekovská Breznica 3
10. KK SPU Nitra - Veľký Lapáš B 3



strelci: 1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo spolu
1 Nikolas Milkovič Nitra A 17 18 6 6 47
2 Natália Darnadiová Nitra A 15 14 3 14 46
3 Andrej Dobiš Nitra A 18 11 7 36
4 Petra Šimová Nedožery A 5 13 11 5 34
5 Nikolas Dian Lapáš 12 4 9 3 28
6 Vanesa Šimová Nedožery B 4 3 8 11 26
7 Hana Valkovičová Lapáš 8 10 6 1 25
8 Alexandra Kopálková Nitra A 7 5 6 6 24
9 Lucia Nováková Nedožery B 3 11 2 8 24

10 Miriam Kabáčová Nedožery A 5 3 7 7 22
11 Adam Gajdoš Nitra B 6 3 5 5 19
12 Adrián Pál Lapáš 1 9 8 18
13 Sofia Mazánová Nedožery B 4 4 8 1 17
14 Dávid Farkas Senec 5 7 5 17
15 Vanda Vida VSD 4 6 6 16
16 Daniela Losoncziová Nedožery A 5 8 2 15
17 Lea Mikulášiová Nitra B 7 2 6 15
18 Miriam Maruniaková Nedožery A 7 8 15
19 Michal Borza Nitra A 1 5 7 13
20 Márton Soltész VSD 3 9 12
21 Dominika Losoncziová Nedožery A 4 6 1 11
22 Žofia Lósková Nitra B 1 4 3 3 11
23 Marko Gräczer Senec 5 2 4 11
24 Matej Singer Nitra B 3 1 4 1 9
25 Soňa Revická Nedožery A 1 2 4 2 9
26 Réka Takács Senec 2 6 8
27 Adam Lauro Lapáš B 7 7
28 Petra Sipos VSD 3 2 2 7
29 Nicolas Santoris Prievidza 4 1 2 7
30 Adrián Egyud Lapáš 1 1 5 7
31 Patrik Paulovič Prievidza 2 3 1 6
32 Dorottya Tari VSD 2 1 2 5
33 Lili Sipos VSD 4 4
34 Tomáš Homola Tek. Breznica 4 4
35 Tomáš Halabuk Tek. Breznica 4 4
36 Ema Lenhartová Prievidza 4 4
37 Nóra Sántha VSD 4 4
38 Alžbeta Helferová Nitra B 1 1 2 4
39 Adela Buráková Nedožery B 1 2 1 4
40 Ema Podlucká Nitra B 1 2 1 4
41 Nela Borková Prievidza 1 2 1 4
42 Alexandra Mesárošová Lapáš A 4 4
43 Nina Ambrózová Nitra A 3 3
44 Sarah Važanová Prievidza 3 3
45 Dániel Abos VSD 2 1 3
46 Timea Slažanská Nitra A 2 1 3
47 Veronika Časná Senec 1 2 3
48 Lucia Pilková Lapáš B 3 3
49 Lukáš Fúrik Nitra B 1 1 1 3
50 Tereza Čačaná Nitra A 2 1 3
51 Zorka Kovács VSD 1 2 3
52 Lili Vanczó VSD 2 2
53 Natália Urbanová Lapáš 1 1 2
54 Ján Halaška Prievidza 1 1 2



55 Matúš Mrllák Nitra A 1 1 2
56 Dominik Moore Senec 1 1 2
57 Branko Gráczer Senec 2 2
58 Soma Kovács VSD 2 2
59 Dóra Hrabovszky VSD 1 1
60 Vivien Mikulášiková Tek. Breznica 1 1
61 Vincent Číž Prievidza 1 1
62 Evan Buzna Prievidza 1 1
63 Laura Margitfalvi Senec 1 1
64 Veronika Veszprémiová Senec 1 1
65 Michael Sádecký Prievidza 1 1
66 Karolína Bruchterová Lapáš A 1 1
67 Dárius Kňažický Prievidza 1 1
68 Kinga Soltész VSD 1 1


